DETERMINA N. 207 del 21/12/2016

OGGETTO: Liquidazione e pagamento premi polizze assicurative per la tutela del personale e per
il patrimonio dell’Ente anno 2017 -

IL DIRETTORE SEGRETARIO

- Richiamata la Deliberazione n. 21 del 17/12/2011 che approvava il “Regolamento per
I’esecuzione in economia dei contratti ;

- Richiamata la Deliberazione n. 29 del 13/10/2015 con la quale si approvava il Bilancio di
Previsione per I’esercizio 2016 e successive modifiche;

- Richiamata la Deliberazione n. 21 del 18/11/2016 con la quale si approvava il Bilancio di
Previsione per I’esercizio 2017 e successive modifiche;

- Richiamata 1I’Ordinanza del Presidente n. 22 del 05/04/2016 con la quale veniva conferito
I’incarico a tempo determinato di Direttore Segretario dell’Ipab Casa Benefica, mediante
stipula di contratto a tempo determinato ai sensi dell’ex art. 110 del Dlg. N. 267/2000 e
s.m.i. CCNL Enti Locali Cat. D3;

- Vistoil T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000;

- Considerato che ¢ necessario garantire una adeguata copertura dei rischi derivanti dalle
attivita svolte dal personale dipendente nonché dalla gestione del patrimonio;

- Dato atto che tale copertura ¢ attualmente realizzata attraverso apposite polizze assicurative
stipulate con la mediazione della Societa Torino Broker — con sede in Torino Via Antinori,8

- Rilevato che sono al momento in scadenza le seguenti polizze:

Polizza Infortuni n. 548709135 scad. 31-12 importo €. 824,00= Comp. Carige
Polizza Albergo n. 560235121 scad. 31-12 importo €. 5.050,00= Comp. Carige
Polizza Struttura Alpignano n. 753074054 scad. 09-12 importo €. 1.956,50= Comp. Allianz;

- Considerata la necessita e I'urgenza di provvedere alla liquidazione e al pagamento del
premio relativo al rinnovo per I’anno 2017, al fine di garantire la prosecuzione della
copertura di cui trattasi;

- Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze del Direttore Segretario
ai sensi dell’art. 35 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi, approvato con
Delibera del Cda n. 13 del 14/10/2011 - che firma anche per la regolarita tecnica e
contabile per la copertura finanziaria della spesa impegnata.

DETERMINA

- di liquidare e pagare, per la motivazioni espresse in narrativa per il rinnovo delle polizze
assicurative per la tutela del personale e per il patrimonio dell’Ente per ’anno 2017,
dettagliate in narrativa;

- di imputare la spesa di €. 2.780,50= al Titolo I Cap. 210 con denominazione “polizze
dwerse” e al Tit. I- Cap.210 éd@}:“Bﬁ" 10 2017 per €. 5.050,00= ove si assicura la

ﬁ.?sa Rossana DI BRITA

?’goﬂw D\ C%')\AV

S5ede f:,-rp’ 1le: Via :‘n_?ll!,;"'l. 4 . !H‘Zf ] e fax 011 6hH9 '8” € ll ;"F‘NA UL/L?H‘ISUK][H:

isabenetica.it * email: casabenefica.presidenteldpostecert.it = segreterialdcasabenefica.it



